ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2024 года                                                                                   № 50-п

О присвоении кадастрового номера
жилому дому

         О присвоении кадастрового номера  жилому дому. В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами землепользования и застройки Иваново-Мысского сельского  поселения Тевризского муниципального района Омской области, утвержденными Решением Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области № 137-р от 29.10.2007 г., Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Жилым домам, расположенным в границах Иваново-Мысского сельского поселения, присвоить кадастровые номера и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением № 1.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского
сельского поселения Тевризского
муниципального района
Омской области                                                                     С.Н.Терещенко

Приложение
к Постановлению
Администрации Иваново-Мысского
сельского поселения
Тевризского
муниципального района
Омской области
 От 03.12.2024 г.  № 50-п

Перечень
адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Береговая, дом 24
	55:28:030103:1209

	2.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Береговая, дом 28
	55:28:030103:1132

	3.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Береговая, дом 34
	55:28:030103:1128

	4.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Береговая, дом 44
	55:28:030103:1196

	5.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Гагарина, дом 2
	55:28:030103:1185

	6.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Гагарина, дом 29
	55:28:030103:1187

	7.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Гагарина, дом 36A
	55:28:030103:1017

	8.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Гагарина, дом 42
	55:28:030103:1047

	9.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Гагарина, дом 7
	55:28:030103:645

	10.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Зеленая, дом 1
	55:28:030103:1218

	11.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Советская, дом 38
	55:28:030103:1110

	12.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Советская, дом 4
	55:28:030103:1216

	13.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Энтузиастов, дом 13
	55:28:030103:1044

	14.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Энтузиастов, дом 15
	55:28:030103:1055

	15.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Энтузиастов, дом 2
	55:28:030103:1221

	16.
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, село Иванов Мыс, улица Энтузиастов, дом 9
	55:28:030103:1087

	 17
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Береговая, дом 14
	55:28:030105:1272

	  18
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Береговая, дом 27
	55:28:030105:1210

	  19
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, дом 10
	55:28:030105:1274

	20
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, дом 5
	55:28:030105:1121

	  21
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Заимка, дом 6
	55:28:030105:1283

	  22
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Новая, дом 4
	55:28:030105:1100

	 23
	Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Сибирская, дом 33
	55:28:030105:1141

	24
	[bookmark: _GoBack]Омская область, муниципальный район Тевризский, сельское поселение Иваново-Мысское, деревня Тайчи, улица Школьная , дом 7
	55:28:030105:1279